[image: ]
[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……
Hanoi, ……………………….

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CHỨNG KHOÁN
REQUEST FOR TRANSFERRING OF RIGHTS

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Nhật Bản
To: Japan securities incorporated

1. Bên chuyển nhượng/ Transferor
· Họ tên:
Full name:
· Địa chỉ:
Address:
· Điện thoại: 	Fax:
Tel: 	Fax:
· Số CMND/Hộ chiếu/GCNDKKD/	Ngày cấp/	Nơi cấp/
ID/Passport/Business registration No.:	Date of issue:	Place of issue:
· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):
Legal representative (for institutional shareholder):
· Số CMND/Hộ chiếu của người đại diện theo pháp luật: …………………. Ngày cấp/ ……………. Nơi cấp:
ID number of legal representative: 	Date of issue: 	 Place of issue:
Chuyển nhượng quyền mua chứng khoán sau/transfers the below rights:

	Tên chứng khoán
/Securities Name
	SL quyền mua sở hữu
/Number of rights owned
	SL quyền mua chuyển nhượng
/Number of rights transferred
	SL quyền mua còn lại/Number of remaining rights
	Ghi chú/Notes

	Công ty Cổ phần Chứng khoán Nhật Bản

2. Bên nhận chuyển nhận / Transferee
· Họ tên:
Full name:
· Địa chỉ:
Address:
· Điện thoại: 	Fax:
Tel: 	Fax:
· Số CMND/Hộ chiếu/GCNDKKD/	Ngày cấp/	Nơi cấp/
ID/Passport/Business registration No.:	Date of issue:	Place of issue:
· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):
Legal representative (for institutional shareholder):
· Số CMND/Hộ chiếu của người đại diện theo pháp luật: …………………. Ngày cấp/ ……………. Nơi cấp:
ID number of legal representative: 	Date of issue: 	 Place of issue:

Kính đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán Nhật Bản xác nhận đề nghị chuyển nhượng quyền mua chứng khoán trên.
We would like to request Japan Securities Incorporated to confirm the above request for right transfer.
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG
TRANSFEROR

	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG
TRANSFEREE

	(Họ tên, chữ ký)
Name, signatures

	(Họ tên, chữ ký)
Name, signatures

	Xác nhận của Công ty Cổ phần Chứng khoán Nhật Bản
Confirmation from Japan Securities Incorporated

[image: ]
image1.png
CONG TY CG PHAN CHUNG KHOAN NHAT BAN
JAPANSECURITIES INCORPORATED

image2.png
Head office: 147 floor s TNR Tower » 54A Nguyen ChiThanh
Lang Thuong Ward « Dong Da District « Hanoi » Vieinam
Tel: (84-24) 3791.1818 / Fax: (84-24) 37915808

Email: infoGjapan-sec.vn / Web: wwwjapan-sec.vn